Die vigintesimo mense Julii
anno M D C C C C T I

20. VII. 1903

Care amice! Otto Lauterberg

Si vales, bene est; ego valeo!
Scribere volo hauc epistolam lingua
Latina quamquam in ea non ita
peritus sum, sicut tu. Noli ergo
dorrescere, si formae verbaque
mea non semper sunt egregia.

Litterae tuae accepi non longo
tempore magna cum gratia. Volup-
tate legi, quod irritavisti ob
nominationem ventris ampli' tui,
qui, ut scis, tibi sognorum Tonnel
attulit. Non sumus, amice mihi,
ob eam nominationem prophetae
falsi, sed maxime prophetae
veritatis. - Etiam gaudio legi,
(quod mecum mihi dixisti
ore tuo,) ut gradum professoris

S. S. Theologiae petis. Ego non
sum sic superbus glorioavidusque!
Contentus sum, si fortuna milie
dabit aliquam gregem magnam
aut parvam, ut pastor ejus
sim. Maxime spero, ut veniam
in vicum Ablantschen, quae
sita est quinque horas post
Saaven, ut bene sis. Ibi,
Deo bene volente, opto ut me
rascurum esse agnos Domini,
qui sunt nimero non magis
quam CXXXIV! Sed non sis,
omnise mihi, si esse potero ita
severe orthodoxus sicut tu,
cum credo. — Hoc momento
mater sororesque tuæ venient
ad visitationem fasiendam
matri meae. Salutem dant tibi.

per me. — Resolutavisti ne
actuarious Patriae futurum esse,
an non? Scripsi Vulcano, si
vellet accipere munus secundo
casu, sed noudum respondit.
In maneres eo sasu quaestor,
Tigrisque bibliothecarius, mea
opinione. Item, videmus.
Hominum confusione et Dei
providentia Patria regitur.
Maxime occupatus fui ad num-
diem mea dissertationis in
res Helvetiorum in militia
Neapolitani anno MDCCCXXXVIII
Erit valde laugosa, ut video!
Item scripsi et apprehendi-
orationem in casum, ut
deligerer praesidium Patriae

quod noudum est certum,
ut scis. - Magna cum in
difficultate ob re comedias
in diem commersi Mulorum,
quam mihi retulisti. Scripsi
Vulcano, ut faciat aliquod
ad hoc. Magistro Spreng in
Wattenwyk iam initio vacan-
ciae scripsi, ut finiat librum
psalmorum usque ad hanc
diem (XXI Julii) et mittat reliqui;
ut opus sit finitum, die
octavo mensis Augusti, die
cessione primae nostrae. -

Tempus tero (nam tempestas
est mala) legendo liber:

- Alton Locke Kingsley auctore
Vale! Multis salutibus
osculisque semper tuus ^{H. waspela}

Vr. H. W. 1913

Monsieur Otto Lauterburg
nr. adr. Mr. Yanguin

à la cure

de

Cernier

val de Ruz

w NVA 9203.7